
SMLouvA o ZÁPůıČcE
uzavřená dle ust. § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Zapůjčìtel:

Vydlužitel:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
Zapsán dne 1.1.1995 do obchodního rejstříku u Krajského soudu V Brně, oddíl
B, vložka 1479
IČO: 607 33 098
DIČ: czso733098
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupený lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva a Jiřím
Idesem, členem představenstva
číslo Smlouvy: ...'7
(dále jen „zapůjčitel”)

CD CENTRUM COMS, 3.5.
se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno
Zapsán dne 20.8.2018 do Obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vložka 8033
IČO: 07379161
DIČ: c207379161
bankovní spojení:.
účet č.z...
zastoupený Ing. Luďkem Borovým, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, členem představenstva
číslo Smlouvy: ..........................
(dále jen „vydlužite|”)

II.
Předmět smlouvy

1. Zapůjčìtel se na Základě této smlouvy Zavazuje přenechat vydlužiteli peněžitou částku ve výši
2.000.000,- Kč vč. DPH, slovy: dva miliony korun Českých (dále jen „Zápůjčka") a vydlužitel Se
Zavazuje zápůjčku zapůjčiteli vrátit za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Vydlužitel prohlašuje, že je Schopen zápůjčku řádně a včas vrátit dle podmínek této smlouvy.

III.
Účel zápůjčky

1. Zápůjčka bude vydlužiteli poskytnuta výlučně za účelem provozních potřeb vydlužitele.



. V případě, že vydlužitel Zápůjčku použije v rozporu s účelem specifikovaném v odst. 1 čl. III. této
Smlouvy, je vydlužitel povinen poskytnutou Zápůjčku Spolu S úroky dle čl. V této Smlouvy Zapůjčiteli
vrátit, a to do 30 dnů ode dne, kdy bude Zapůjčitelem o jejich vrácení písemně požádán.

IV.
Poskytnutí zápůjčky

. Zapůjčitel se Zavazuje poskytnout vydlužiteli zápůjčku ve lhůtě do 7. 12. 2018. Zápůjčka bude
poskytnuta bezhotovostním převodem na účet vydlužitele

Zápůjčka Se považuje Za poskytnutou připsáním peněžních prostředků na účet
vydlužitele.

V.
Úrok a vrácení zápůjčky

. Smluvní strany se dohodly, že Zápůjčka bude úročena.

. Vydlužítel se Zavazuje vrátit Zapůjčiteli zápůjčku včetně smluvního úroku ve výši 1,75 % p.a.
nejpozději do jednoho roku od jejího poskytnutí, a to na účet Zapůjčitele

. Úrok dle odst. 2 čl. V. této smlouvy náleží zapůjčiteli poměrně za každý den až do dne, kdy bude
zápůjčka Zcela vrácena.

VI.
Sankce

. Pokud se vydlužitel dostane do prodlení S vrácením zápůjčky či její části, je povinen zapůjčiteli
Zaplatit úrok Z prodlení ve sjednané výši.

. Smluvní strany ujednávají výši úroků Z prodlení 0,03 % denně Ze zbývající části nevrácené zápůjčky.

VII.

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a registru Smluv (Zákon o registru Smluv) a
její Zveřejnění Zajistí Zapůjčitel.

. Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku ktéto
smlouvě.

. Zapůjčitel a vydlužitel jsou povinní Se navzájem informovat o tom, že se ocitli v insolvenčním řízení
vpostavení dlužníka dle Zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenčního Zákona, ve Znění pozdějších
předpisů.

. Společnost Brněnské komunikace a.S. je při nakládání sveřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

. Smluvní strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly, S jejím obsahem souhlasí
a že smlouva byla sepsána na Základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a Za
nápadně nevýhodných podmínek.



7. Tato Smlouva je Vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu a každá Smluvní
Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Za Zapůjčitele:

V Brně dne 3. 12.2018

Ing. etr Kratochvil
äıřżd eda představenstva
' něnské komunikace a.s.

Jiří Ides
člen představenstva

Brněnské komunikace a.S.

Za vydlužitele:

V Brně dne 3. 12. 2018

lng. Luděk Borový
předseda představenst ' a
CD CENTRUM COMS, .5.

Mgr. Filip Leder
člen představenstva

CD CENTRUM COMS, a.S.




